

## **SG DPL A/S**

Reersnæs Kirkevej 346  
4941 Bandholm  
CVR-nr. 21532983

### **Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Anne Holm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SG DPL A/S

Reersnæs Kirkevej 346

4941 Bandholm

CVR-nr.: 21532983

Hjemsted: Lolland

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Kristian Holm Kristensen, formand

Lasse Olesen

Jacob Børresen Jensen

## Direktion

Lasse Olesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansieringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 128 t.kr. mod et overskud på 109 t.kr. i 2019. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Balancen består hovedsageligt af koncerninterne mellemregninger med nettoaktiv for selskabet. Dette forrentes på markedsmæssige vilkår, og vil bidrage positivt til resultatet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(25.870)</b>	<b>(32.777)</b>
Andre finansielle indtægter	1	191.466	173.816
Andre finansielle omkostninger		(1.528)	(1.039)
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.068</b>	<b>140.000</b>
Skat af årets resultat	2	(36.095)	(30.800)
<b>Årets resultat</b>		<b>127.973</b>	<b>109.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		127.973	109.200
<b>Resultatdisponering</b>		<b>127.973</b>	<b>109.200</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.650.000	7.200.000
Udskudt skat	3	141.142	177.237
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	274.104
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.791.142</b>	<b>7.651.341</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.791.142</b>	<b>7.651.341</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.791.142</b>	<b>7.651.341</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		4.673.918	4.545.945
<b>Egenkapital</b>		<b>7.673.918</b>	<b>7.545.945</b>
Bankgæld		107.224	95.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>117.224</b>	<b>105.396</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>117.224</b>	<b>105.396</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.791.142</b>	<b>7.651.341</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	4.545.945	7.545.945
Årets resultat	0	127.973	127.973
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>4.673.918</b>	<b>7.673.918</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	191.466	173.816
	<b>191.466</b>	<b>173.816</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	36.095	30.800
	<b>36.095</b>	<b>30.800</b>

## 3 Udskudt skat

Udskudt skat vedrører skatteværdien af selskabets særunderskud.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DanHatch Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttede virksomheder til Nordea Bank.

## 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
DanHatch Holding A/S, Vrå
